
UCHWAŁA NR II/14/2024 
RADY GMINY EŁK 

z dnia 24 maja 2024 r. 

w sprawie przedłużenia istniejącej nazwy ulicy ,,Koralowa” w miejscowości Ełk 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) Rada Gminy Ełk uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przedłuża się nazwę drogi wewnętrznej ulicy ,,Koralowa” położonej na terenie miejscowości Ełk,                   
o działki oznaczone w ewidencji gruntów jako działki nr: 2/24, 2/15, 142/155, 142/153, 142/151, obręb POHZ, 
stanowiącej własność Gminy Ełk. 

2. Usytuowanie oraz przebieg przedłużenia ulicy ,,Koralowa”, o której mowa w § 1.1 obrazuje załącznik 
graficzny do niniejszej uchwały (kolor zielony). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ełk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczacy Rady Gminy 
Ełk 

 
 

Bogdan Jurczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5154D1A7-585E-4D49-AF6E-8187D87F8D84. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr II/14/2024 

Rady Gminy Ełk 

z dnia 24 maja 2024 r. 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5154D1A7-585E-4D49-AF6E-8187D87F8D84. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR II/14/2024 RADY GMINY EŁK z dnia 24 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


